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ת"ד 5964/12/12 – מדינת ישראל נגד עידו פריד
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

ת"ד 5964-12-12 מדינת ישראל נ' פריד

כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני
מדינת ישראל בעניין:

נגד
עידו פריד

גזר דין

הנאשם אשר לפניי הורשע עפ"י הודאתו בגרימת תאונת דרכים עת נהג בכביש 57 ופגע בכלי רכב אשר עמדו בכביש
בכיוון נהיגתו. הצדדים הניחו בפניי הסדר טיעון מסגרת - התביעה הגבילה טיעונה העונשי ל- 6 ח' ואילו הסנגור ביקש

להסתפק ב- 3 חודשים. קודם להצגת ההסדר, ניסתה התביעה מספר פעמים ליצור קשר עם הורי הנפגע אך מאמציה
לא צלחו.

עפ"י האמור בתיעוד הרפואי נגרמו שברים, אולם טופלו באופן שמרני ולא היה צורך בהתערבות ניתוחית.

מתחם עונשי ראוי הינו פסילה בין 6 ח' לבין 12 ח'.

הסנגוריה נימקה עמדתה העונשית בכך שמקום התאונה במורד ואילו הנאשם בחן שדה ראייתו מלוא האופק עד לפסגה.
בקטע דרך זה לא נמצא כל רכב ולפיכך המשיך בנהיגתו ופגע בכלי רכב אשר המתינו בפקק תנועה לאחר "הפסגה".

מדובר בנימוק שאין בו כדי להפחית רשלנותו של הנאשם, אדרבא - תיאור זה, המגובה בחומר הראיות אשר הונח בפניי,
מלמד על רף רשלנות גבוה.

הנאשם - תושב האזור, מגיע לקטע דרך בו ברורה לפניו העובדה כי שדה ראייתו מוגבל באשר ניתן לראות רק עד
הפסגה ואין אפשרות להבחין בנעשה אחריה, במצב עניינים זה, אינו רשאי להניח כי מאחורי הפסגה לא ימצא כל רכב

שהוא בין בתנועה, בין בעצירה.

זאת ועוד, מקום בו נוהג נהג בשדה ראייה המוגבל ע"י תנאים גיאוגרפיים, עליו להתאים מהירות ואופן נהיגתו לתנאי
השטח.
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ראה בעניין זה, הוראות תקנה.

חומרה נוספת בכך שהנאשם אמור להיות מודע לכך שנוהג ברכב מסחרי אשר המסה שלו גדולה יחסית לכלי רכב פרטי.
נזקי התאונה ואופן התרחשותה מלמדים כי לא הקפיד להתאים מהירות נהיגתו. חסד עשתה התביעה עם הנאשם, שעה

שהגבילה טיעונה העונשי ל- 6 חודשים.

מצאתי להתחשב לקולא בהודאתו באשמה, בכך שעברו התעבורתי אינו מכביד, ובנימוקיו האישיים. לפיכך, אראה
בהסדר הטיעון (ברף העליון) מתחם ענישה ראוי.

-           הנני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,500 ₪ או 100 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 60 ימים.

על הנאשם/ סנגורו לגשת כעת למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום.

ימי בניכוי 60  נהיגה לתקופה של 6 חודשים  רישיון  -           הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק 
הפסילה המנהלית.

ריצוי הפסילה נדחה עד 60 יום.

-           הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי
למשך 3 שנים.

זכות ערעור כחוק.

המזכירות תשלח העתק הפרוטוקול לצדדים.

ניתן היום, י"ב תמוז תשע"ה, 29 יוני 2015, בהעדר הצדדים.
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